

		Meta contratada anual	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maior	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	Total			
			Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Real.	Cont.	Real.	%
Moda Inclusiva		240	0	0	0	51	65	0	51	39	0	28	44	16	240	<b>294</b>	<b>123%</b>	
Programa de Apoio à Empregabilidade de Pessoa com Deficiência	Pessoas	600	47	68	63	162	60	57	38	64	79	58	74	108	600	<b>878</b>	<b>146%</b>	
	Empresas	50	79	0	0	0	2	5	0	4	10	3	5	3	50	<b>111</b>	<b>222%</b>	
	Palestras	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	NA	<b>2</b>	<b>NA</b>	
	Parceria Paula Souza	NA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	NA	<b>0</b>	<b>NA</b>	
	Apoio para Ações Complementares	600	a partir do 2º TA											129	20	600	<b>149</b>	<b>25%</b>
Programa de Inclusão Digital	nº de usuários matriculados	240	0	97	190	186	104	55	43	12	4	10	20	5	240	<b>726</b>	<b>303%</b>	
Programa Todas In-Rede	Lançamentos Municípios	10	1	1	1	1	1	2	2	1	1	2	2	2	10	<b>17</b>	<b>170%</b>	
Profissionais da Beleza		NA	a partir do 2º TA											0	0	NA	<b>0</b>	<b>NA</b>
LIBRAS São Paulo	nº de turmas	36	0	4	4	4	4	6	3	6	5	5	1	2	36	<b>44</b>	<b>122%</b>	
	nº de pessoas atendidas	480	265	313	312	307	335	363	240	378	362	318	163	120	480	<b>3.476</b>	<b>724%</b>	
Libras Interior	nº de turmas	20	0	5	5	5	5	5	5	4	5	5	8	7	20	<b>59</b>	<b>295%</b>	
	nº de pessoas atendidas	400	148	166	272	329	484	429	350	309	295	248	325	349	400	<b>3.704</b>	<b>926%</b>	
Manutenção de Cadeira de Rodas	nº de turmas	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Descontinuado		10	<b>0</b>	<b>0%</b>	
	nº de pessoas atendidas	80	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	Descontinuado		80	<b>0</b>	<b>0%</b>	
Projeto Inclusão - Metrô		1.500	241	279	140	185	347	431	380	420	396	356	239	543	1.500	<b>3.957</b>	<b>264%</b>	
Leitura Inclusiva		NA	a partir do 2º TA											0	0	NA	<b>0</b>	<b>NA</b>
Teleapoio	nº de atendimentos	600	10	19	32	114	18	188	141	28	2	2	62	12	600	<b>628</b>	<b>105%</b>	
Tênis de Mesa		NA	111	158	108	120	122	122	126	165	174	133	Descontinuado		NA	<b>1.339</b>	<b>NA</b>	
Tecnologias Assistivas para Reabilitação (ROBÔ)		NA	12	13	12	14	2	3	2	2	3	6	Descontinuado		NA	<b>69</b>	<b>NA</b>	
Ações de Desenvolvimento e Difusão de Tecnologias de Inclusão	nº de projetos executados	NA	a partir do 2º TA											0	0	NA	<b>0</b>	<b>NA</b>
<b>Total</b>		<b>4.866</b>	<b>914</b>	<b>1.123</b>	<b>1.139</b>	<b>1.478</b>	<b>1.549</b>	<b>1.666</b>	<b>1.381</b>	<b>1.432</b>	<b>1.336</b>	<b>1.176</b>	<b>1.072</b>	<b>1.187</b>	<b>4.866</b>	<b>15.453</b>	<b>318%</b>	

Novembro: Assinatura do 2º Termo Aditivo

Fonte: Prestação de Contas